
２０２５年月１月６日 

お客さま各位 

ミニストップ株式会社 

 

経営者募集サイト一時閉鎖のお知らせ 

 

平素よりミニストップをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

経営者募集サイトにつきましては、現在メンテナンスのため一時閉鎖をしております。お客さまには

ご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

再開は、２０２５年１月中旬を予定しております。 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ、お申込み、説明会予約につきましては下記へご連絡をお願いいたします。 

０１２０－３２４－１０９ 

受付時間 １０：００～１９：００ 

 

以上 

 

  


